07.07.2023            № 01-21-71

О мероприятиях

по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма

на 2023-2024 уч. г.

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганда ПДД учащихся МАОУ «СОШ «Мастерград»

г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику дорожно-транспортного

травматизма учащихся на 2023-2024 учебный год учителя Давыдову А.А.

2. Использовать в работе программу по правилам дорожного движения для

учащихся МАОУ «СОШ «Мастреград» г. Перми

3. Назначить руководителем отряда ЮИД, учителя Давыдову А.А.

4. Учителю Давыдову А.А. :

4.1. Разработать план работы с отрядом ЮИД на 2023-2024 учебный год;

4.2. Утвердить состав отряда на 2023-2024 учебный год (Приложение 1);

4.3. Продолжить работу отряда ЮИД совместно с классными руководителями

5. Назначить ответственным за корректировку Паспорта дорожной

безопасности и общешкольной схемы безопасных маршрутов движения «дом-

школа-дом», за наполняемость сайта и содержанием профилактической

информации, Корякова М.Н., зам директора по АХЧ

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора

М.Н. Коряков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «МАСТЕРГРАД»

г.ПЕРМИ

Приложение 1

1 Смирнов Дмитрий, 7 Е

2 Воробьева Дарина, 7 Е

З Филипьев Никита, 7 Е

4 Шадрина Анастасия, 7 Е

5 Лимпинский Владимир, 7 Е

6 Куксенок Анастасия, 7 Е

7 Голдобин Максим, 7 Е

8 Ситникова Ирина, 7 Е

9 Цаплин Вадим, 7 Е

10 Киприянов Влад, 7 Е

11 Тороян Эдмон, 7 Е

12 Тараканов Максим, 7 Е